



Fundacja Nasze Dzieci

Al. J. Piłsudskiego 92

41-308 Dąbrowa Górnicza

KRS 0000377619

Organizacja pożytku publicznego

Sprawozdanie finansowe

za okres

od 01 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku

Dąbrowa Górnicza, maj 2017

I. INFORMACJA OGÓLNA

1. Fundacja Nasze Dzieci działa na podstawie wpisu do KRS 0000377619.
Siedziba fundacji mieści się pod adresem:
Al. J. Piłsudskiego 92; 41-308 Dąbrowa Górnicza
2. Czas trwania działalności Fundacji Nasze Dzieci nie jest z góry określony.
3. Rokiem obrotowym jednostki jest rok kalendarzowy (01.01.2016-31.12.2016), a okresem poszczególne miesiące wchodzące w jego skład.
4. Fundacja Nasze Dzieci sporządza sprawozdanie finansowe dla jednostek mikro, o których mowa w art. 46 ust. 5 pkt 4, art. 47 ust.4 pkt4, art. 48 ust.3, art. 48a ust.3, art. 48b ust.4 lub art. 49 ust.4 oraz art. 3 ust. 1a pkt 2 wg zasad określonych w załączniku nr 4 do ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 300 i 613 oraz z 2014 poz. 1100)
 - Bilans
 - Rachunek zysków i strat
 - Informację ogólną i uzupełniającą do bilansu
5. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności jednostki.
6. Fundacja Nasze Dzieci stosuje następujące metody wyceny poszczególnych składników aktywów i pasywów:
 - środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – wg ceny nabycia pomniejszonej o odpisy umorzeniowe, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości;
 - udziały w obcych jednostkach oraz inwestycje długoterminowe – wg ceny nabycia;
 - inwestycje krótkoterminowe – wg ceny nabycia lub wartości rynkowej (niższej z nich);
 - rzeczowe składniki aktywów obrotowych – wg ceny nabycia;
 - należności i udzielone pożyczki – w kwocie wymaganej zapłaty;
 - zobowiązania - w kwocie wymaganej zapłaty;
 - rezerwy – w uzasadnionej, wiarygodnej i oszacowanej wartości;
 - kapitały własne oraz pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej.

Inwentaryzacja przeprowadzana jest zgodnie z zasadami zawartymi w ustawie o rachunkowości. Księgi rachunkowe prowadzone są przez spółkę ArcelorMittal Shared Service Centre Europe Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej przy ul. Piłsudskiego 92, 41-308 Dąbrowa Górnicza.

Dokumenty księgowe Fundacji rejestrowane są w programie SAP PRO RP1.

Stosowane przez jednostkę zasady rachunkowości dostosowane są do przepisów wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami). Fundacja nie sporządza sprawozdań finansowych zgodnie z MSR, stosuje w pierwszej kolejności przepisy w/w ustawy o rachunkowości. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami ustawy o rachunkowości, Fundacja stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości wydane przez Komitet Standardów Rachunkowości, natomiast w przypadku braku odpowiedniego standardu krajowego fundacja może stosować Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.

Sporządzono: Dąbrowa Górnicza, dnia: 29 maja 2017 r.

Kamila Kaczmarzyk - Wałęsa

.....
(nazwisko i imię oraz podpis osoby sporządzającej)

Podpisy Zarządu Fundacji:

1. Katarzyna Kulik – prezes zarządu

2. Magdalena Kuśmier – członek zarządu

II. B I L A N S

BILANS na dzień 31.12.2016

Wiersz	AKTYWA	Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
1	2		
A	Aktywa trwałe	6 806,25	9 113,13
I	Wartości niematerialne i prawne	2 152,50	307,50
II	Rzeczowe aktywa trwałe, w tym środki trwałe	4 653,75	8 805,63
B	Aktywa obrotowe	105 664,59	176 569,00
I	Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	105 459,59	176 369,86
1.	Środki pieniężne	105 459,59	176 369,86
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	205,00	199,14
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	Aktywa razem	112 470,84	185 682,13

Wiersz	PASywa	Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
1	2		
A	Kapitał (fundusz) własny, w tym:	68 899,83	165 919,02
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	2 500,00	2 500,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III	Wynik finansowy netto za rok obrotowy	66 399,83	163 419,02
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	43 571,01	19 763,11
I	Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	0,00	0,00
II	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
III	Inne zobowiązania	35 821,01	10 683,11
IV	Rozliczenia międzyokresowe	7 750,00	9 080,00
	Pasywa razem	112 470,84	185 682,13

Sporządzono: Dąbrowa Górnicza, dnia: 31 marca 2017 r.

Kamila Kaczmarzyk - Wałęsa

(nazwisko i imię oraz podpis osoby sporządzającej)

Podpisy Zarządu Fundacji:

1. Katarzyna Kulik – prezes zarządu

2. Magdalena Kuśmier – członek zarządu

III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat za rok 2016 na podstawie załącznika nr 4 ustawy o rachunkowości dla organizacji nieprowadzących działalności gospodarczej dostosowany do wymagań Departamentu Pożytku Publicznego.

Pozycja	Wyszczególnienie	Kwota za rok poprzedni	Kwota za rok bieżący
1	2	3	4
A.	Przychody podstawowej działalności operacyjnej i zrównane z nimi, w tym zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	484 802,39	572 629,30
I.	Przychody z działalności pożytku publicznego i zrównane z nimi:	484 802,39	572 629,30
1.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	468 902,39	543 457,30
2.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego, w tym zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	15 900,00	29 172,00
B.	Koszty podstawowej działalności operacyjnej	436 233,23	476 774,35
I.	Koszty działalności pożytku publicznego	436 233,23	476 774,35
1.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	418 279,18	447 140,99
a)	Amortyzacja	2 610,00	2 961,21
b)	Zużycie materiałów i energii	1 817,49	3 940,60
c)	Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	108 849,90	107 297,98
d)	Pozostałe koszty	305 001,79	332 941,20
2.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	17 954,05	29 633,36
a)	Amortyzacja	2 142,76	
b)	Zużycie materiałów i energii	1 581,33	6 348,86
c)	Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 764,08	9 874,13
d)	Pozostałe koszty	8 465,88	13 410,37
C.	Pozostałe przychody i zyski, w tym aktualizacja wartości aktywów	17 830,67	67 564,07
D.	Pozostałe koszty i straty, w tym aktualizacja wartości aktywów		
E.	Wynik finansowy netto ogółem	66 399,83	163 419,02
I.	Nadwyżka przychodów nad kosztami (wartość dodatnia)	66 399,83	163 419,02
II.	Nadwyżka kosztów nad przychodami (wartość ujemna)		

Sporządzono: Dąbrowa Górnicza, dnia: 31 marca 2017 r.

Kamila Kaczmarzyk - Wałęsa

(nazwisko i imię oraz podpis osoby sporządzającej)

Podpisy Zarządu Fundacji:

1. Katarzyna Kulik – prezes zarządu

2. Magdalena Kuśmier – członek zarządu

**Rachunek Zysków i Strat za rok 2016 dla jednostek mikro,
o których mowa w art. 3 ust. 1a pkt 2 ustawy o rachunkowości**

	Rok poprzedni	Rok bieżący
A. Przychody podstawowej działalności operacyjnej i zrównane z nimi, w tym zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	484 802,39	572 629,30
B. Koszty podstawowej działalności operacyjnej:	436 233,23	476 774,35
I. Amortyzacja	4 752,76	2 961,21
II. Zużycie materiałów i energii	3 398,82	10 289,46
III. Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	114 613,98	117 172,11
IV. Pozostałe koszty	313 467,67	346 351,57
C. Pozostałe przychody i zyski, w tym aktualizacja wartości aktywów	17 830,67	67 564,07
D. Pozostałe koszty i straty, w tym aktualizacja wartości aktywów	0,00	0,00
E. Podatek dochodowy	0	0
G. Wynik finansowy netto ogółem (A-B+C-D-E), w tym:	66 399,83	163 419,02
I. Nadwyżka przychodów nad kosztami (wartość dodatnia)	66 399,83	163 419,02
II. Nadwyżka kosztów nad przychodami (wartość ujemna)		

Sporządzono: Dąbrowa Górnicza, dnia: 31 marca 2017 r.

Kamila Kaczmarzyk - Wałęsa

.....
(nazwisko i imię oraz podpis osoby sporządzającej)

Podpisy Zarządu Fundacji:

1. Katarzyna Kulik – prezes zarządu

2. Magdalena Kuśmierz – członek zarządu

**IV. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO BILANSU FUNDACJI NASZE DZIECI ZA OKRES
01.01.2016-31.12.2016**

- 4.1** Kwota wszelkich zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo; wszelkie zobowiązania dotyczące emerytur oraz jednostek powiązanych lub stowarzyszonych są ujawniane odrębnie – **JEDNOSTKA NIE POSIADA**
- 4.2** Kwota zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii – **JEDNOSTKA NIE POSIADA**
- 4.3** o udziałach (akcjach) własnych, w tym:
- a) przyczyna nabycia udziałów (akcji) własnych dokonanego w roku obrotowym – **NIE DOTYCZY JEDNOSTKI**
 - b) liczba i wartość nominalna nabytych oraz zbytych w roku obrotowym udziałów (akcji), a w przypadku braku wartości nominalnej, ich wartość księgowa, jak też część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują – **NIE DOTYCZY JEDNOSTKI**
 - c) w przypadku nabycia lub zbycia odpłatnego, równowartość tych udziałów (akcji) – **NIE DOTYCZY JEDNOSTKI**
 - d) liczba i wartość nominalna lub, w razie braku wartości nominalnej, wartość księgowa wszystkich udziałów (akcji) nabytych i zatrzymanych, jak również część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują – **NIE DOTYCZY JEDNOSTKI**

4.4 Informacja o strukturze bilansu na dzień 31.12.2016

a. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe						
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)						0,00
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej						0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny	9 792,76		5 268,09			15 060,85
4. środki transportu						0,00
5. inne środki trwałe						0,00
Razem	9 792,76		5 268,09			15 060,85

b. Umorzenie środków trwałych - amortyzacja								
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)						0,00	0,00	0,00
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej						0,00	0,00	0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny	5 139,01	0,00	1 116,21	0,00	0,00	6 255,22	4 653,75	8 805,63
4. środki transportu						0,00	0,00	0,00
5. inne środki trwałe						0,00	0,00	0,00
Razem	5 139,01	0,00	1 116,21	0,00	0,00	6 255,22	4 653,75	8 805,63

c. Wartości niematerialne i prawne				
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Przychody	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. Inne wartości niematerialne i prawne	9 225,00	0,00	0,00	9 225,00
Razem	9 225,00	0,00	0,00	9 225,00

d. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja							
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. Inne wartości niematerialne i prawne	7 072,50	1 845,00	0,00	0,00	8 917,50	2 152,50	307,50
Razem	7 072,50	1 845,00	0,00	0,00	8 917,50	2 152,50	307,50

e. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty						
Zobowiązania z tytułu	okres wymagalności				Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku			
	stan na					
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. kredytów i pożyczek					0,00	0,00
2. dostaw i usług	26 224,63	2 187,82			26 224,63	2 187,82
3. podatków	1 056,00	977,00			1 056,00	977,00
4. ubezpieczeń społecznych	3 159,46	2 618,19			3 159,46	2 618,19
5. wynagrodzeń	5 380,92	4 900,10			5 380,92	4 900,10
6. zobowiązań wekslowych	0,00				0,00	0,00
7. innych zobowiązań	0,00				0,00	0,00
Razem:	35 821.01	10 683.11	0.00	0.00	35 821.01	10 683.11

f. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	205,00	199,14
a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń	0,00	0,00
b. opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji	0,00	0,00
c. opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	0,00	0,00
d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	205,00	199,14
2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00

g. Rozliczenia międzyokresowe przychodów		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów)	7 750,00	9 080,00
a. przychody przyszłych okresów (organizacja półkolonii 2016 -wpłaty 2015)	7 750,00	9 080,00

h. Zatrudnienie i wynagrodzenia (umowa o pracę)	
Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku
pomoc kuchenna (przedszkole)	1,00
prezes fundacji	1,00
Ogółem	2,00

i. Informacja o wypłaconych wynagrodzeniach powyżej określonego w art. 9 ust. 1 pkt 2 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.)

Wyszczególnienie	Liczba osób
Liczba osób, które przekroczyły w/w wynagrodzenie	n/d

4.5 Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość

a. Przychody z działalności statutowej	572 629,30
Składki brutto określone statutem	0,00
Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	543 457,30
darowizny AMP pieniężne	458 885,24
wpływy z tyt. otrzymanego 1%	12 288,70
darowizny od innych jednostek oraz darowizny od osób indywidualnych	72 283,36
Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	29 172,00
Organizacja półkolonii letnich i zimowych edycja 2016	29 172,00
Pozostałe przychody określone statutem	0,00

b. Pozostałe przychody	66 399,83
Przychody ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	0,00
Przychody z likwidacji środków trwałych	0,00
Inne: przeniesienie nadwyżki przychodów nad kosztami z roku 2015	66 399,83

c. Przychody finansowe	1 164,24
Cena sprzedaży akcji i udziałów	0,00
Odsetki od lokat, wkładów bankowych	1 164,24
Odsetki od pożyczek	0,00
Odsetki od posiadanych papierów wartościowych	0,00
Otrzymane dywidendy od akcji obcych	0,00
Inne przychody finansowe	0,00

4.6 Informacja o strukturze kosztów

Kosztami działalności operacyjnej są wszystkie koszty związane z podstawową działalnością statutową fundacji.

Koszty proste wg pełnego układu rodzajowego ujmowane są w zespole kont „4”.

Koszty działalności statutowej pożytku publicznego	476 774,35
A. Koszty nieodpłatnej działalności statutowej pożytku publicznego	447 140,99
1. Koszty bezpośrednie nieodpłatnej działalności statutowej pożytku publicznego	363 751,44
<i>świadczenia pieniężne:</i>	363 279,09
a) utrzymanie przedszkola w Dąbrowie Górniczej	219 397,65
- koszt usług edukacyjnych 2016	149 778,00
- pomoc społeczna na pokrycie kosztów czesnego	37 620,00
- koszt zatrudnienia pomocy kuchennej	32 149,65
b) utrzymanie przedszkola w Krakowie	89 394,35
- koszt usług edukacyjnych 2016	59 839,35
- pomoc społeczna na pokrycie kosztów czesnego	29 555,00
c) projekty:	2 145,78
- tajemniczy ogród	320,45
- organizacji przeglądu piosenki dla dzieci	294,51
- badania logopedyczne	770,22
- organizacja zbiórki dla Lenki z Klucz (nagroda dla zwycięskiej drużyny)	379,99
- Festiwal Ludzi Aktywnych	380,61
d) działalność charytatywna - darowizny dla ciężko chorych dzieci	52 191,31
<i>świadczenia niepieniężne:</i>	472,35
- dary na rzecz Domu Matki i Dziecka Caritas	472,35
2. Koszty pośrednie nieodpłatnej działalności statutowej pożytku publicznego	83 389,55
- amortyzacja	2 610,00
- zużycie materiałów i energii	1 449,71
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	74 826,95
- pozostałe koszty	4 502,89
B. Koszty odpłatnej działalności statutowej pożytku publicznego	29 633,36
<i>świadczenia pieniężne:</i>	0,00
<i>świadczenia niepieniężne:</i>	29 633,36
- koszty półkolonii 2016 (w tym wynagrodzenia, zajęcia dodatkowe, materiały plastyczne, posiłki)	29 633,36
C. Pozostałe koszty działalności statutowej pożytku publicznego	0,00

4.7 Źródła zwiększenia i wykorzystanie funduszu statutowego

a. Źródła zwiększenia i wykorzystanie funduszu statutowego		
Wyszczególnienie	Fundusz	
	statutowy	z aktualizacji wyceny
1. Stan na początek roku obrotowego	2 500,00	0,00
a. zwiększenia	0,00	0,00
- z zysku	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b. zmniejszenia	0,00	0,00
- pokrycie straty	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
2. Stan na koniec okresu obrotowego	2 500,00	0,00

b. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej	
Wynik na działalności statutowej	162 254,78
w tym:	
przychody z tyt. darowizn otrzymanych w roku 2016	531 168,60
przychody z tyt. odpłatnej działalności otrzymane w 2016 roku	29 172,00
wpływ z tyt. 1%	12 288,70
nadwyżka przychodów nad kosztami za rok 2015	66 399,83
koszty realizacji zadań statutowych w 2016 roku	476 774,35

Nadwyżka przychodów nad kosztami (wartość dodatnia) zostanie wykorzystana w następnym roku obrotowym zgodnie z celami statutowymi organizacji.

4.8 Dane dotyczące udzielonych gwarancji, poręczeń i innych zobowiązań pozabilansowych związanych z działalnością statutową.

a. Zobowiązania związane z działalnością statutową: - NIE DOTYCZY		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. gwarancje	0,00	0,00
2. poręczenia	0,00	0,00
3. kaucje i wadła	0,00	0,00
4. inne zobowiązania pozabilansowe	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

4.9 Inne informacje o istotnym wpływie na sytuację finansową organizacji.

Standard usług edukacyjnych w przedszkolach nad którymi Fundacja Nasze Dzieci sprawuje pieczę jest taki sam, tj. zarówno w przedszkolu Akademia Małych Pociech w Krakowie, jak i Równe Przedszkolaki w Dąbrowie Górniczej. Jednocześnie koszty usług edukacyjnych wynikających z budżetów obu przedszkoli są bardzo zbliżone.

Natomiast pojawiające się istotne różnice w wielkości pomocy społecznej i kosztów usług edukacyjnych opłacanych przez Fundację, a także w wysokości chesnego opłacanego przez rodziców wynikają bezpośrednio z wielkości dotacji przekazywanych przez gminy do poszczególnych przedszkoli.

Należy zaznaczyć, że obowiązek dotacyjny dla przedszkoli niepublicznych pochodzi od ustawy o systemie oświaty, natomiast jej wielkość w znacznym stopniu mogą swobodnie kształtować samorządy gminne.

Tabela: Wysokość dotacji na dziecko w zależności od lokalizacji w danym roku:

Lokalizacja przedszkola niepublicznego	Rok 2016		Rok 2017
	Dotacja z gminy plan w zł./dziecko/miesiąc	Dotacja z gminy wykonanie w zł./dziecko/miesiąc	Dotacja z gminy plan w zł./dziecko/miesiąc
Dąbrowa Górnicza	426,60	426,60 ÷ 570,00	475,55
Kraków	625,34	622,39 ÷ 852,44	615,99

Sporządzono: Dąbrowa Górnicza, dnia: 29 maja 2017 r.

Kamila Kaczmarzyk - Wałęsa

(nazwisko i imię oraz podpis osoby sporządzającej)

Podpisy Zarządu Fundacji:

3. Katarzyna Kulik – prezes zarządu

4. Magdalena Kuśmier – członek zarządu